
CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 02/2020 – PROCESSO 09/2020 
 
 
O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do Pregão 
Presencial nº. 02/2020, referente ao processo nº. 09/2020, que se trata da CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
DO JARDIM E LIMPEZA GERAL DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO, 
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS,  
de acordo com o Termo de Referência – Anexo I, do Edital do Pregão Presencial RESOLVE: 
ADJUDICAR a licitante GOLDEN SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS TÉCNICOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 11.917.008/0001-33 o seu objeto, no valor total R$ 94.030,56 
(Noventa e quatro mil, trinta reais e cinquenta e seis centavos). 
 

Cerquilho, 28 de Agosto de 2020. DANILO FERNANDO DE ARRUDA - Pregoeiro  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


